
ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА:  00205008 ОБ СОМБОР

Општа болница "Др Радивој Симоновић" Сомбор

Војвођанска 75, Сомбор

ПИБ: 106205005

НА ДАН: 28.02.2020.

(у динарима)

Р. 

бр. Намена

Износ 

средстава 

пренетих од 

стране 

Републичког 

фонда

Извршена 

плаћања према 

добављачима 

из средстава 

Републичког 

фонда

1 ЛЕКОВИ У ЗУ 0,00 0,00 

2 САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛ 0,00 0,00 

3 ЦИТОСТАТИЦИ СА ЛИСТЕ ЛЕКОВА 0,00 0,00 

4 ЛЕКОВИ СА Ц ЛИСТЕ ПО ТЕНДЕРУ РФЗО 0,00 0,00 

5 ЛЕКОВИ ЗА ХЕМОФИЛИЈУ 0,00 0,00 

6 КРВ И ЛАБИЛНИ ПРОДУКТИ ОД КРВИ 0,00 0,00 

7 ДИЈАЛИЗНИ МАТЕРИЈАЛ И ЛЕКОВИ ЗА ДИЈАЛИЗУ (осим епоетина) 0,00 0,00 

8 СУДСКА МЕДИЦИНА 0,00 0,00 

9 УГРАДНИ МАТЕРИЈАЛ У ОРТОПЕДИЈИ 0,00 0,00 

10 ИМПЛАНТАНТИ У ОРТОПЕДИЈИ (протезе) 0,00 0,00 

11

УГРАДНИ МАТЕРИЈАЛ У КАРДИОХИРУРГИЈИ (валвуле, рингови и 

остали материјал у кардиохирургији) 0,00 0,00 

12 ПЕЈСМЕЈКЕРИ И  ЕЛЕКТРОДЕ 0,00 0,00 

13 СТЕНТОВИ 0,00 0,00 

14 ГРАФТОВИ 0,00 0,00 

15

ОСТАЛИ УГРАДНИ МАТЕРИЈАЛ (интраокуларна сочива, кохлеарни 

импланти и остало) 0,00 0,00 

16 ЕНЕРГЕНТИ 0,00 0,00 

17 ИСХРАНА БОЛЕСНИКА 0,00 0,00 

18 МАТЕРИЈАЛНИ И ОСТАЛИ ТРОШКОВИ 0,00 146.210,45 

19

OБАВЕЗЕ ПРЕМА ДОБАВЉАЧИМА ЗА УСЛУГЕ ФАКТУРИСАНЕ ПОРЕД 

ПРЕДРАЧУНА 0,00 0,00 

20 ОСТАЛИ ДИРЕКТНИ И ИНДИРЕКТНИ ТРОШКОВИ У СТОМАТОЛОГИЈИ 0,00 0,00 

УКУПНО: 0,00 146.210,45

ПРЕГЛЕД СРЕДСТАВА ПРЕНЕТИХ ОД СТРАНЕ РЕПУБЛИЧКОГ ФОНДА 

И ИЗВРШЕНИХ ПЛАЋАЊА ПРЕМА ДОБАВЉАЧИМА ИЗ СРЕДСТАВА РЕПУБЛИЧКОГ ФОНДА



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Спецификација извршених плаћања по добављачима из средстава пренетих од стране РФЗО по 

наменама:

УКУПНО:

1 - ЛЕКОВИ У ЗУ

2 - САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛ

УКУПНО:

3 - ЦИТОСТАТИЦИ СА ЛИСТЕ ЛЕКОВА

УКУПНО:

4 - ЛЕКОВИ СА Ц ЛИСТЕ ПО ТЕНДЕРУ РФЗО

УКУПНО:

5 - ЛЕКОВИ ЗА ХЕМОФИЛИЈУ

УКУПНО:

6 - КРВ И ЛАБИЛНИ ПРОДУКТИ ОД КРВИ

УКУПНО:

7 - ДИЈАЛИЗНИ МАТЕРИЈАЛ И ЛЕКОВИ ЗА ДИЈАЛИЗУ (осим епоетина)

УКУПНО:

8 - СУДСКА МЕДИЦИНА

УКУПНО:

9 - УГРАДНИ МАТЕРИЈАЛ У ОРТОПЕДИЈИ

УКУПНО:

10 - ИМПЛАНТАНТИ У ОРТОПЕДИЈИ (протезе)

УКУПНО:



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.365,45

WARNER 15.000,00

PARAGRAF 108.845,00

JP PTT 5.000,00

146.210,45

0,00

11 - УГРАДНИ МАТЕРИЈАЛ У КАРДИОХИРУРГИЈИ (валвуле, рингови и остали материјал у кардиохирургији)

УКУПНО:

12 - ПЕЈСМЕЈКЕРИ И  ЕЛЕКТРОДЕ

ŠULEX

УКУПНО:

13 - СТЕНТОВИ

УКУПНО:

14 - ГРАФТОВИ

УКУПНО:

15 - ОСТАЛИ УГРАДНИ МАТЕРИЈАЛ (интраокуларна сочива, кохлеарни импланти и остало)

17 - ИСХРАНА БОЛЕСНИКА

УКУПНО:

18 - МАТЕРИЈАЛНИ И ОСТАЛИ ТРОШКОВИ

УКУПНО:

16 - ЕНЕРГЕНТИ

УКУПНО:

УКУПНО:

19 - OБАВЕЗЕ ПРЕМА ДОБАВЉАЧИМА ЗА УСЛУГЕ ФАКТУРИСАНЕ ПОРЕД ПРЕДРАЧУНА

УКУПНО:

20 - ОСТАЛИ ДИРЕКТНИ И ИНДИРЕКТНИ ТРОШКОВИ У СТОМАТОЛОГИЈИ



0,00УКУПНО:


